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ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» мая 2016 года № проект
Об установлении платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьями 153, 154, 155, 156, ч.4 158 Жилищного кодекса РФ совет депутатов решил:
1. Установить плату за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в многоквартирных домах, собственники которых  выбрали непосредственный способ управления домом согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2. Установить плату за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в многоквартирных домах, собственники которых  выбрали способ управления домом- управление управляющей организацией согласно Приложению №2 к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» от 01.04.2015 года № 14.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                             М.В. Лагутенков   

Приложение № 1
к решению совета депутатов

МО «Город Отрадное» третьего созыва                                                                                                                                                                                                          от 25 мая 2016 г.№ ___
	Плата за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в многоквартирных домах, собственники которых выбрали непосредственный способ управления домом
п/п

ВИД УСЛУГИ

Жилые помещения, руб./м2 общей площади

 с лифтом

без лифта

ГБУ (газ.
баллоны)

аварийное жилье

ЭП*

ГП

ЭП

ГП

ГП+ВГ

1
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
24,43
24,63
20,27
20,47
20,47
20,27
17,79
* ЭП- квартиры с электрической плитой

ГП- с газовой плитой

ГП+ВГ- с газовым водонагревателем

Приложение № 2
к решению совета депутатов

МО «Город Отрадное» третьего созыв                                                                                                                                                                                                          от 25 мая 2016 г.№ ___
Плата за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма специализированных  жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников помещений,  не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории  Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в многоквартирных домах, собственники которых выбрали способ управления домом -  управление управляющей организацией


	№п/п
	ВИД УСЛУГИ
	Жилые помещения, руб./м2 общей площади

	
	
	 с лифтом
	без лифта
	ГБУ (газ.
баллоны)
	аварийное жилье

	
	
	ЭП*
	ГП
	ЭП
	ГП
	ГП+ВГ
	
	

	1
	СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
	26,74
	26,94
	22,58
	22,78
	22,78
	22,58
	20,10

	*ЭП- квартиры с электрической плитой

	ГП- с газовой плитой

	ГП+ВГ- с газовым водонагревателем


